DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO E INVESTIGAÇÃO
DO MÉTODO DE SALA DE AULA INVERTIDA EM UMA TURMA NO ENSINO MÉDIO
INTEGRADO NO IFRN SANTA CRUZ de autoria de MARCIO MAGNOS JACINTO
FERREIRA, RONEY ROBERTO DE MELO SOUSA, GEOGENES MELO DE LIMA, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46634

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/46634